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All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Tue 17 Jan 2023 10:30AM - 1PM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

2 Tue 24 Jan 2023 8:30AM - 10:30AM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

3 Tue 31 Jan 2023 10:30AM - 1PM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

4 Tue 7 Feb 2023 10:30AM - 1PM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

5 Tue 14 Feb 2023 10:30AM - 1PM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

6 Tue 21 Feb 2023 10:30AM - 1PM All students 196202021991032001; Prof. Dr. Nurhayati, M.Si

7 Tue 28 Feb 2023 1PM - 3:30PM All students 196608231993031002; Dr. Salni, M.Si.

8 Tue 7 Mar 2023 10:30AM - 1PM All students 196608231993031002; Dr. Salni, M.Si.

9 Tue 14 Mar 2023 10:30AM - 1PM All students 196608231993031002; Dr. Salni, M.Si.

10 Tue 21 Mar 2023 10:30AM - 1PM All students 196608231993031002; Dr. Salni, M.Si.

11 Tue 28 Mar 2023 10:30AM - 1PM All students 196608231993031002; Dr. Salni, M.Si.

12 Fri 31 Mar 2023 1PM - 4PM All students 196502191989031004; Dr. Ir. Chandra Irsan, M.Si.

13 Tue 4 Apr 2023 10:30AM - 1PM All students 196502191989031004; Dr. Ir. Chandra Irsan, M.Si.

14 Tue 11 Apr 2023 10:30AM - 1PM All students 196502191989031004; Dr. Ir. Chandra Irsan, M.Si.

15 Tue 18 Apr 2023 10:30AM - 1PM All students 196502191989031004; Dr. Ir. Chandra Irsan, M.Si.

16 Tue 2 May 2023 10:30AM - 1PM All students 196502191989031004; Dr. Ir. Chandra Irsan, M.Si.
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PENGELOLAAN LINGKUNGAN (S2)

2022/2023 (SEMESTER GENAP)

PENGELOLAAN SUMBERDAYA HAYATI (3 SKS)

DD-01

PROF. DR. IR. NURHAYATI, M.SI. / DR. IR. CHANDRA IRSAN, M.SI. / DR. SALNI, M.SI.

SELASA (10:30 - 13:00 WIB)

NO. NIM NAMA

1 20012622327007 LIANA RESTU ADIYATMA

2 20012622327008 RAHMADELLA DWIGOTHAMMY

3 20012682226004 ANANDA RACHMAWATI

4 20012682226008 PREBITON YUSEF

PROGRAM STUDI : 

TAHUN AKADEMIK : 

NAMA MATA KULIAH : 

RUANG : 

DOSEN : 

JADWAL : 



PROF. DR. IR. NURHAYATI, M.SI. / DR. IR. CHANDRA IRSAN, M.SI. / DR. SALNI, M.SI.

NTR NUTS NUAS NILAI ANGKA NILAI HURUF

88 88 84 86,4 A

88 90 82 86,3 A

88 87 86 86,85 A

88 85 86,5 86,35 A
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